

Etelä-Pohjanmaan kirkkomusiikkipiiri

c/o Veli Ikkeläjärvi

Alakuja 6

61800 KAUAJOKI

Puh: 040 732 0502

Piirin sähköpostiosoite: ep.kirkkomusiikkipiiri@gmail.com

Piirin kotisivut: <https://www.epkmp.fi>



KUOROKIRJE 2/2024

23.7.2024

Nautitaan vielä kesästä, kirkkomusiikista, konserteista ja kesätapahtumista, mutta valmistaudutaan kuitenkin jo myös kirkkomusiikkipiiriin tuleviin syksyn tapahtumiin. Syksyn aloittaa perinteinen Kuorot kohtaavat -konsertti Teuvalla. Teuvan laulut ovat tuttuja Tampereen juhlilta, joten toivottavasti mahdollisimman moni kuoro pääsee osallistumaan konserttiin.

Kuorot kohtaavat -konsertti 22.9.2024 Teuvan kirkossa.

Suurkuoron yhteislaulut ovat **Kesäpäivä Kangasalla, Tuhansin kielin, Arkipäivän taivaassa (4-ääninen), Herra on minun paimeni ja Oi Pyhä Henki**. Konsertissa lauletaan myös virret 415 (Käskien et), 923 (Silmäni aukaise, Jumalani), 906 (Riemuita saamme) ja 462 (Soi kunniaksi Luojan)



Konsertin aikataulu:

Klo 15:00 suurkuoron harjoitus kirkossa

Sen jälkeen muut esiintyvät kuorot voivat katsoa paikat valmiiksi.

Klo 16:30 konsertti

(Teuvan srk tarjoaa konsertin jälkeen kahvit kuorolaisille. Konserttiin ei ole osallistumismaksua, mutta konsertissa kerätään kolehti kirkkomusiikkipiirille.)

Konserttiin ilmoittaudutaan kotisivujen nettilomakkeella ja ilmoittautuminen avautuu 19.8.2024. Jos kuoro haluaa esiintyä omilla kappaleilla konsertissa, on kuoron ilmoitettava halukkuutensa ja esityskappaleet nettilomakkeella viimeistään to 5.9.2024. Muille osallistujille viimeinen ilmoittautumispäivä on to 12.9.2024. Mukaan mahtuu suurkuoron lisäksi enintään neljä kuoroa, joista kukin voi esittää kaksi omaa kappaletta konsertissa.

Syksyn gospelkurssi pidetään 5.10.2024 Peräseinäjoella.

Kurssille saapuu kouluttajaksi Gospel Helsinki -kuoron johtaja Nina Pakkanen. Opettelemme pääosin korvakuulolla Call and response -menetelmällä yksi- ja moniäänisiä lauluja ja gospeliin kuuluvaa rytmistä liikkumista. Kurssilla sovelletaan lisäksi tanskalaisen professorin, Jim Daus Hjernøe, kehittämää sanatonta Vocal Painting -metodia, jossa liikkeen ja laulun kautta luodaan oppimista tukeva rentoutunut ja miellyttävä tila. Gospelkurssi soveltuu niin vasta-alkajille kuin musiikin ammattilaisillekin.

Nina Pakkanen on valmistunut Taideyliopiston Sibelius-Akatemiasta pääaineinaan urut ja kuoronjohto. Hän on lisäksi opiskellut gospelkuoron johtoa amerikkalaisilla gospelguruilla (Walt Whitman, Soul Children on Chicago; Cynthia Nunn, Chicago/Tukholma) sekä innovatiivista kuoronjohtoa Tanskan kuninkaallisessa musiikkikorkeakoulussa professori Jim Daus Hjernøen johdolla.

Kurssin aikataulu:

9:00-9:30 Aamupala

9:30 Alkuhartaus

9:45 Gospeltyöpajan 1. osa

12:00 Lounas

13:00 Gospeltyöpajan 2. osa

15:00 Päätöskahvi

Kurssimaksu on 14 €/hlö E-P:n piirin jäsenille (yhdistys-/seurakuntajäsen) ja muille kurssilaisille 28 €/hlö. Ruokailujen hinta on kaikille 15 €/hlö. **Kurssille ilmoittaudutaan kotisivujen nettilomakkeella, joka on avoinna 26.8. - 24.9.2024 välisen ajan.** Kurssille mahtuu 100 osallistujaa ja mikäli osallistujamäärää joudutaan rajoittamaan, ovat E-P:n piirin alueen laulajat etusijalla. Ilmoittautumisen avauduttua piirin kotisivuille tulee lisäksi 1–2 laulun nuotit ja stemmat, joita olisi hyvä harjoitella jo ennen kurssipäivää.

Lasten laulupäivä järjestetään la 9.11.2024 Lapualla.

Laulupäivän ohjaajana toimii Solina-kuoron johtaja Suvi Ilonen ja päivästä tulee lisää tietoa syksyn kuorokirjeessä. Laittakaa kuitenkin jo päivä kalentereihinne, mikäli seurakunnassanne on lapsiryhmiä tai suunnitteilla lapsiryhmän perustaminen.

Tervetuloa piiriin tapahtumiin!

Hallituksen puolesta,
Veli Ikkeläjärvi, sihteeri

Kuorokursseja tukemassa:

